

**Private Car Insurance Policy – Package Add-on**  
(Attached to and forming part of Policy)

**ADDITIONAL ROAD-SIDE ASSISTANCE**  
(UIN IRDAN144RP0005V03201112/A0017V01202122)

In consideration of the payment of an additional premium as specified and shown in the Schedule, the Company will provide in addition to the basic road side assistance benefits as detailed above, the following services within the area of 50 Kms **unless specifically stated**, from the address of the Insured as appearing in the Policy Schedule or in the cities falling under coverage network as listed at the foot of this cover.

1. **Continuation of Journey** : In the event that the insured vehicle cannot move or run on its own power on a public road, and On-the-spot repair fails to mobilize the vehicle on its own power on self propulsion basis, and it has to be towed away to a Repair shop/Garage for repairs, the Company shall make arrangement for an alternate hired car/taxi with capacity to carry all the occupants of the immobilized vehicle (subject to the maximum of licensed carrying capacity of the insured vehicle ), for continuation of their onward journey or return home.

*What is Not Covered:*

- a) The Car hire/Taxi expense beyond the first 50 Kms.
- b) Any Car hire/Taxi expense incurred by the Insured, if the arrangement of hiring such vehicle is done on his/her own, without prior consent of the Company.

This benefit can only be claimed twice in aggregate during a single Policy period.

2. **Local Travel when on Tour** : In the event that the insured vehicle cannot move or run on its own power at a place which is at least 100 Kms away from the address of the Insured as appearing in the Policy Schedule, and the vehicle is in a Repair shop/Garage for repairs, the Company shall arrange for an alternate hired car on best availability basis in that area up to a vehicle equivalent to insured vehicle, for the period the vehicle is undergoing repairs in the Repair Shop/Garage but not exceeding 3 (three) days on 8 (Eight) hours/80(Eighty) kms basis, to provide for the local travel of the Insured.

*What is Not Covered:*

- a) The Car hire expense beyond the first 8(Eight) hours/80(Eighty) kms in a day.
- b) Any Car hire expense incurred by the Insured, if the arrangement of hiring such vehicle is done on his/her own, without prior consent of the Company.
- c) Benefit shall not be available, if the Insured is availing benefits under overnight accommodation expense when on tour or is availing Repatriation of vehicle.

This benefit can only be claimed once in aggregate during a single Policy period.

**SBI General Insurance Company Limited**

Corporate & Registered Office: 9th Floor, Wing A& B, Fulcrum, Sahar Road, Andheri (East), Mumbai – 400 099 | CIN: U66000MH2009PLC190546 | Tel.: +91 22 42412000 | [www.sbigenral.in](http://www.sbigenral.in) | Logo displayed belongs to State Bank of India and is used by SBI General Insurance Co. Ltd. under license | IRDAI Registration Number 144 |

3. **Overnight Accommodation Expense when on Tour :** In the event that the insured vehicle cannot move or run on its own power, at least 100 Kms away from the address of the Insured as appearing in the Policy Schedule, On-the-spot repairs could not be carried out , the vehicle has had to be towed away to a Repair shop/Garage for repairs and the vehicle is not delivered back on the same day within close of business hours of the Repair shop/Garage, the Company shall arrange for hotel accommodation for the occupants of the vehicle (subject to the maximum of licensed carrying capacity of the insured vehicle ),for the period the vehicle is under repair in the Repair Shop/Garage but not exceeding 3 (Three) days, subject to the following conditions:
- Repair of the insured vehicle requires more than 72 hours
  - The hotel accommodation will be provided on twin sharing basis for all the occupants of the immobilized insured vehicle subject to maximum of the licensed carrying capacity of the vehicle.
  - The cost of such accommodation will be subject to maximum of Rs 2500/- per person per night, but not exceeding Rs 25000/- per event.
  - This benefit will not be available, if the Insured is availing of the benefit of **Local Travel when on Tour or availing benefit of Repatriation of vehicle.**
  - Any hotel accommodation charges incurred by the Insured, if the arrangement of such accommodation is done on his/her own, without prior consent of the Company, will not be re-imbursed.

This benefit can only be claimed once in aggregate during a single Policy period.

4. **Repatriation of Vehicle:** In the event that the insured vehicle cannot move or run on its own power, at least 100 kms away from the address of the Insured as appearing in the Policy Schedule, On-the-spot repairs could not be carried out and had to be towed away to a Repair shop/Garage for repairs, and the repaired vehicle cannot be repaired within 72 hours and delivered after the Insured has left the place, the Company will repatriate the repaired vehicle to the address of the Insured as appearing in the Policy Schedule. This benefit is also available to any insured vehicle immobilized after an accident, at least 100 kms away from the address of the Insured as appearing in the Policy Schedule, and no Company's authorized Repair shop/Garage is available.

*What is Not Covered:*

- Any Repatriation expense incurred by the Insured, without prior consent of the Company.
- This benefit will not be available, if the Insured is availing of the benefit of **Local Travel when on Tour or availing benefit of Overnight accommodation expense when on tour.**

This benefit can only be claimed once in aggregate during a single Policy period.

5. **Medical Co-ordination:** In the event of the insured vehicle meeting with an accident, and any of the occupants getting injured, the Company may facilitate for a conference call with nearest Medical Service Provider including an Ambulance service Providers subject to availability. The cost of such service providers has however to be borne by the Insured. The

**SBI General Insurance Company Limited**

Corporate & Registered Office: 9th Floor, Wing A& B, Fulcrum, Sahar Road, Andheri (East), Mumbai – 400 099 | CIN: U66000MH2009PLC190546 | Tel.: +91 22 42412000 | [www.sbigeneral.in](http://www.sbigeneral.in) | Logo displayed belongs to State Bank of India and is used by SBI General Insurance Co. Ltd. under license | IRDAI Registration Number 144 |

Company shall however be in no way responsible for the cost and quality of service rendered by such Service Providers.

- 6. Urgent Message Relay:** In case the insured vehicle cannot move or run on its own power at least 100 kms away from the address of the Insured as appearing in the Policy Schedule, the Company will provide an urgent message relay service to the Insured / or person in lawful possession of the vehicle at the time of immobilization of the insured vehicle to communicate with the family back home.

Notwithstanding anything mentioned above, the services under these Add-On covers will not be available outside the geographical limits of India, as well as under the following circumstances:

- A) Confiscation/ Intervention by Legal Authorities: Any immobilization of the insured vehicle due to or arising out of confiscation, intervention, commandeering, requisition, detention or destruction by order of any Government or lawfully constituted Authority.
- B) Natural Catastrophe : Any immobilization of the insured vehicle due to any Natural catastrophe like Flood, Storm, Tempest, Cyclone, Earthquake, Tsunami, Volcanic eruption. The service will also be not available if accessibility to the insured vehicle is cut-off due to Inundation, Landslide, rockslide or other convulsions of nature or any reason beyond the control of the Company.
- C) Strikes/War/Terrorism : Any immobilization of the insured vehicle during or as a consequence of war, invasion, act of foreign enemy, hostilities, civil war, rebellion, revolution, insurrection, military or usurped power, Strike, terrorism, riot, civil commotion or loot or pillage in connection with it.

Subject otherwise to the terms exceptions conditions and limitations of the Policy.

In order to avail of the above services, the Insured should ring up the following toll-free number and provide the details asked for.

Toll Free Number: XXXX XX XXXX.

**LIST OF CITIES FALLING WITHIN INDIA ASSISTANCE NETWORK**

| City Name         | State          | City Name    | State        | City Name   | State   |
|-------------------|----------------|--------------|--------------|-------------|---------|
| ADILABAD          | Andhra Pradesh | HAJIPUR      | Bihar        | UNJHA       | Gujarat |
| UTNUR             | Andhra Pradesh | ARRAH        | Bihar        | SIDDHAPUR   | Gujarat |
| ASIFABAD          | Andhra Pradesh | CHANDIGARH   | Chandigarh   | GANDHIDHAM  | Gujarat |
| CHITTOOR          | Andhra Pradesh | PANCHKULA    | Chandigarh   | BHACHAU     | Gujarat |
| TIRUPATI          | Andhra Pradesh | NAHAN        | Chandigarh   | MANGROL     | Gujarat |
| KAKINADA          | Andhra Pradesh | AMBALA       | Chandigarh   | RAJPIPLA    | Gujarat |
| PEDDAPURAM        | Andhra Pradesh | RUPNAGAR     | Chandigarh   | ANKALESHWAR | Gujarat |
| PITHAMPURAM       | Andhra Pradesh | SOLAN        | Chandigarh   | BHARUCH     | Gujarat |
| RAJAHMUNDRY       | Andhra Pradesh | YAMUNA NAGAR | Chandigarh   | BHAVNAGAR   | Gujarat |
| HYDERABAD         | Andhra Pradesh | MOHALI       | Chandigarh   | BOTAD       | Gujarat |
| SECUNDERABAD      | Andhra Pradesh | BILASPUR     | Chhattisgarh | PALITANA    | Gujarat |
| ANDOLE            | Andhra Pradesh | RAIPUR       | Chhattisgarh | AMRELI      | Gujarat |
| JANGOON           | Andhra Pradesh | DURG         | Chhattisgarh | KUNDLA      | Gujarat |
| BIDAR (KARNATAKA) | Andhra Pradesh | BHILAI       | Chhattisgarh | BHUJ        | Gujarat |

**SBI General Insurance Company Limited**

Corporate & Registered Office: 9th Floor, Wing A& B, Fulcrum, Sahar Road, Andheri (East), Mumbai – 400 099 | CIN: U66000MH2009PLC190546 | Tel.: +91 22 42412000 | [www.sbigenral.in](http://www.sbigenral.in) | Logo displayed belongs to State Bank of India and is used by SBI General Insurance Co. Ltd. under license | IRDAI Registration Number 144 |

|                |                |            |                      |                 |         |
|----------------|----------------|------------|----------------------|-----------------|---------|
| MIRILGUDA      | Andhra Pradesh | TATIBANDH  | Chhattisgarh         | GANDHINAGAR     | Gujarat |
| KAMAREDDY      | Andhra Pradesh | SILVASA    | DADRA & NAGAR HAVELI | KAPADVANJ       | Gujarat |
| NANDAYAL       | Andhra Pradesh | DAMAN      | DAMAN & DEU          | GODHRA          | Gujarat |
| ZAHEERABAD     | Andhra Pradesh | DELHI      | DELHI                | DAHOD           | Gujarat |
| KARIMNAGAR     | Andhra Pradesh | PANAJI     | Goa                  | JHALOD          | Gujarat |
| HANAMKONDA     | Andhra Pradesh | YELLAPUR   | Goa                  | JAMNAGAR        | Gujarat |
| MANCHERAL      | Andhra Pradesh | ARANI      | Goa                  | KHAMBHALIYA     | Gujarat |
| JAGTIAL        | Andhra Pradesh | DONA PAULA | Goa                  | UPLETA          | Gujarat |
| KHAMMAM        | Andhra Pradesh | BARDEZ     | Goa                  | DWARKA          | Gujarat |
| KOTTAGUDEM     | Andhra Pradesh | SURLA      | Goa                  | OKHA            | Gujarat |
| TIRUVURU       | Andhra Pradesh | VELHA      | Goa                  | BHATIA          | Gujarat |
| MAHBUBABAD     | Andhra Pradesh | PONDA      | Goa                  | JUNAGADH        | Gujarat |
| KODAD          | Andhra Pradesh | TALAUJIM   | Goa                  | DHORAJI         | Gujarat |
| KANUMOLU       | Andhra Pradesh | SANGOD     | Goa                  | KESHOD          | Gujarat |
| KURNOOL        | Andhra Pradesh | MARDOL     | Goa                  | GONDAL          | Gujarat |
| RAICHUR        | Andhra Pradesh | USGAON     | Goa                  | VISNAGAR        | Gujarat |
| ADONI          | Andhra Pradesh | MAPUCA     | Goa                  | MAHESANA        | Gujarat |
| GUNTAKAL       | Andhra Pradesh | PERNEM     | Goa                  | VIJAPUR         | Gujarat |
| MAHBOOBNAGAR   | Andhra Pradesh | MAEM       | Goa                  | SAMI            | Gujarat |
| SANGAREDDY     | Andhra Pradesh | CANDOLIM   | Goa                  | PORBANDAR       | Gujarat |
| SIDDIPET       | Andhra Pradesh | ANJUNA     | Goa                  | RANAVAV         | Gujarat |
| PATANCHERUVU   | Andhra Pradesh | CALANGUTE  | Goa                  | JETPUR          | Gujarat |
| NALGONDA       | Andhra Pradesh | MARGAON    | Goa                  | VISAVDAR        | Gujarat |
| NELLORE        | Andhra Pradesh | KARWAR     | Goa                  | CHOTILA         | Gujarat |
| NIZAMABAD      | Andhra Pradesh | BETUL      | Goa                  | LIMBDI          | Gujarat |
| KAMAREDDY      | Andhra Pradesh | TILAMOLA   | Goa                  | RAJKOT          | Gujarat |
| VIJAYWADA      | Andhra Pradesh | ORLEM      | Goa                  | MORBI           | Gujarat |
| GUNTUR         | Andhra Pradesh | MARMUGAO   | Goa                  | DHRANGADHARA    | Gujarat |
| MACHILIPATNAM  | Andhra Pradesh | NUVEM      | Goa                  | WANKANER        | Gujarat |
| ONGOLE         | Andhra Pradesh | CORTALIM   | Goa                  | SURENDRANAGAR   | Gujarat |
| MACHERLA       | Andhra Pradesh | VERNA      | Goa                  | HIMATNAGAR      | Gujarat |
| TENALI         | Andhra Pradesh | VASCO      | Goa                  | MODASA          | Gujarat |
| CHIRALA        | Andhra Pradesh | AHMEDABAD  | Gujarat              | VIJAPUR         | Gujarat |
| VISHAKHAPATNAM | Andhra Pradesh | JHALOD     | Gujarat              | VISNAGAR        | Gujarat |
| BHIMUNIPATNAM  | Andhra Pradesh | DHOLKA     | Gujarat              | VYARA           | Gujarat |
| VIZIANGRAM     | Andhra Pradesh | SANAND     | Gujarat              | HAJIRA          | Gujarat |
| WARANGAL       | Andhra Pradesh | LIMBDI     | Gujarat              | ANKLESHWAR      | Gujarat |
| PARKAL         | Andhra Pradesh | VIRAMGAM   | Gujarat              | HALOL           | Gujarat |
| NARSAMPET      | Andhra Pradesh | ANAND      | Gujarat              | NANDURBAR (MAH) | Gujarat |
| HANAMKONDA     | Andhra Pradesh | PETLAD     | Gujarat              | UBHARAT         | Gujarat |
| ELURU          | Andhra Pradesh | NADIAD     | Gujarat              | KHEDA           | Gujarat |
| GUWAHATI       | Assam          | UMRETH     | Gujarat              | NADIAD          | Gujarat |
| SHILLONG       | Assam          | BORSAD     | Gujarat              | LOTHAL          | Gujarat |
| DISPUR         | Assam          | ABU ROAD   | Gujarat              | LUNAWADA        | Gujarat |
| TEZPUR         | Assam          | PALANPUR   | Gujarat              | RAJPIPLA        | Gujarat |
| PATNA          | Bihar          | RADHANPUR  | Gujarat              | BARDOLI         | Gujarat |
| DANAPUR        | Bihar          | DISA       | Gujarat              | IDAR            | Gujarat |
| KHAGAUL        | Bihar          | PATAN      | Gujarat              | SURAT           | Gujarat |

| City Name | State   | City Name       | State            | City Name | State     |
|-----------|---------|-----------------|------------------|-----------|-----------|
| VADODARA  | Gujarat | MANDI           | Himachal Pradesh | ULLAL     | Karnataka |
| VALSAD    | Gujarat | SUNDERNAGAR     | Himachal Pradesh | SIDHAPURA | Karnataka |
| VAPI      | Gujarat | SHIMLA          | Himachal Pradesh | KUNIGAL   | Karnataka |
| BILLIMORA | Gujarat | PAONTA SAHIB    | Himachal Pradesh | PUTTUR    | Karnataka |
| MAHUVA    | Gujarat | JAMMU           | Jammu & Kashmir  | MANDYA    | Karnataka |
| NAROLI    | Gujarat | AKHNUR          | Jammu & Kashmir  | MADDUR    | Karnataka |
| NAVASARI  | Gujarat | RANBIRSINGHPURS | Jammu & Kashmir  | MANGLORE  | Karnataka |
| AMBALA    | Haryana | RAMNAGAR        | Jammu & Kashmir  | MYSORE    | Karnataka |
| FARIDABAD | Haryana | NAGROTA         | Jammu & Kashmir  | RAMNAGARA | Karnataka |
| SHAHBAD   | Haryana | UDHAMPUR        | Jammu & Kashmir  | SHIMOGA   | Karnataka |
| THANESAR  | Haryana | KATRA           | Jammu & Kashmir  | TUMKUR    | Karnataka |
| RAJPURA   | Haryana | DHANBAD         | Jharkhand        | KUNIGAL   | Karnataka |
| KAITHAL   | Haryana | KATRAS          | Jharkhand        | HIRIYUR   | Karnataka |
| KAITHAL   | Haryana | JHARIA          | Jharkhand        | UDUPI     | Karnataka |

**SBI General Insurance Company Limited**

Corporate & Registered Office: 9th Floor, Wing A& B, Fulcrum, Sahar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 099 | CIN: U66000MH2009PLC190546 | Tel.: +91 22 42412000 | [www.sbigeneral.in](http://www.sbigeneral.in) | Logo displayed belongs to State Bank of India and is used by SBI General Insurance Co. Ltd. under license | IRDAI Registration Number 144 |

|                |                  |               |           |                     |                |
|----------------|------------------|---------------|-----------|---------------------|----------------|
| SONEPAT        | Haryana          | DUMDUMI       | Jharkhand | KARKALA             | Karnataka      |
| NARWANA        | Haryana          | GUMIA         | Jharkhand | KAUP                | Karnataka      |
| HANSI          | Haryana          | RAMGARH       | Jharkhand | UDYAVARA            | Karnataka      |
| CHURU          | Haryana          | JUGSALA       | Jharkhand | MUDRADI             | Karnataka      |
| SIRSA          | Haryana          | HAZARIBAGH    | Jharkhand | ALLEPPEY            | Kerala         |
| BHIWANI        | Haryana          | MUSHABANI     | Jharkhand | CALICUT             | Kerala         |
| BAHADURGARH    | Haryana          | JAMSHEDPUR    | Jharkhand | KANNUR              | Kerala         |
| PALWAL         | Haryana          | RANCHI        | Jharkhand | NAGARHOLE           | Kerala         |
| GURGAON        | Haryana          | BANGALORE     | Karnataka | KALPETTA            | Kerala         |
| SOHNA          | Haryana          | BELGAUM       | Karnataka | NILAMBUR            | Kerala         |
| HISSAR         | Haryana          | GOKAK         | Karnataka | TIRUPUR             | Kerala         |
| JIND           | Haryana          | CHIKAMAGLUR   | Karnataka | PAINNAVU            | Kerala         |
| KARNAL         | Haryana          | CHITRADURGA   | Karnataka | ALLEPEY             | Kerala         |
| FATEHBAD       | Haryana          | HIRIYUR       | Karnataka | QUILON              | Kerala         |
| NOHAR (RAJ)    | Haryana          | SULLIA        | Karnataka | VARAKKALAJ          | Kerala         |
| BHADRA         | Haryana          | BIJAL         | Karnataka | THEKADDI            | Kerala         |
| KURUKSHETRA    | Haryana          | DAVANGERE     | Karnataka | POLACHHI            | Kerala         |
| PANIPAT        | Haryana          | DHARWAR       | Karnataka | COCHIN              | Kerala         |
| REWARI         | Haryana          | NARGUND       | Karnataka | TIRUCHENDUR         | Kerala         |
| ROHTAK         | Haryana          | GADAG         | Karnataka | TENKASAI(TAMILNADU) | Kerala         |
| SIRSA          | Haryana          | KOPPAL        | Karnataka | ATTINGAL            | Kerala         |
| BILASPUR       | Himachal Pradesh | HAVERI        | Karnataka | KOLLAM              | Kerala         |
| DALHOUSIE      | Himachal Pradesh | BELGAUM       | Karnataka | CHAVAKKAD           | Kerala         |
| HAMIRPUR       | Himachal Pradesh | BAGALKOT      | Karnataka | SHORANUR            | Kerala         |
| BHORANJ        | Himachal Pradesh | DAVANGERE     | Karnataka | CHITTUR             | Kerala         |
| AKKAR          | Himachal Pradesh | RANEBENNUR    | Karnataka | KOLLAM              | Kerala         |
| BARSAR         | Himachal Pradesh | HUBLI         | Karnataka | KOTTAYAM            | Kerala         |
| KASOL          | Himachal Pradesh | HASSAN        | Karnataka | MALAPURAM           | Kerala         |
| PULGA          | Himachal Pradesh | HAVERI        | Karnataka | PALAKKAD            | Kerala         |
| SOLAN          | Himachal Pradesh | KUSHALNAGAR   | Karnataka | PATHANAMTHITTA      | Kerala         |
| CHABA          | Himachal Pradesh | KOLAR         | Karnataka | THRISSUR            | Kerala         |
| BILASPUR       | Himachal Pradesh | HASAN         | Karnataka | GURUVAYUR           | Kerala         |
| BILASPUR SADAR | Himachal Pradesh | CHAMRAJ NAGAR | Karnataka | TRIVANDRUM          | Kerala         |
| BARAGRAN       | Himachal Pradesh | MADIKERI      | Karnataka | WAYANAD             | Kerala         |
| HATKOT         | Himachal Pradesh | RANGAPATTANA  | Karnataka | MUNNAR              | Kerala         |
| KANGRA         | Himachal Pradesh | SAKELSHPUR    | Karnataka | BHOPAL              | Madhya Pradesh |
| KULLU          | Himachal Pradesh | NANJANGUD     | Karnataka | SEHORE              | Madhya Pradesh |
| MANALI         | Himachal Pradesh | GUNDLUPET     | Karnataka | VIDISHA             | Madhya Pradesh |

| City Name   | State          | City Name | State       | City Name    | State       |
|-------------|----------------|-----------|-------------|--------------|-------------|
| HOSHANGABAD | Madhya Pradesh | SHRIGONDA | Maharashtra | DHULE        | Maharashtra |
| RAISEN      | Madhya Pradesh | SHEGAON   | Maharashtra | JALGAON      | Maharashtra |
| DEWAS       | Madhya Pradesh | JAMKHEDE  | Maharashtra | BHUSAWAL     | Maharashtra |
| BHIND       | Madhya Pradesh | ACHALAPUR | Maharashtra | KOLHAPUR     | Maharashtra |
| DATIA       | Madhya Pradesh | ANJANGAON | Maharashtra | JAYSINGPUR   | Maharashtra |
| JHANSI      | Madhya Pradesh | MURTAJPUR | Maharashtra | ICHALKARANJI | Maharashtra |
| AMBAH       | Madhya Pradesh | BALAPUR   | Maharashtra | MUMBAI       | Maharashtra |
| SABALGARH   | Madhya Pradesh | DARWA     | Maharashtra | NAVI MUMBAI  | Maharashtra |
| ORAI        | Madhya Pradesh | MALEGAON  | Maharashtra | NAGPUR       | Maharashtra |
| BHANDER     | Madhya Pradesh | AMALNER   | Maharashtra | NANDED       | Maharashtra |
| LALITPUR    | Madhya Pradesh | MALKAPUR  | Maharashtra | NASIK        | Maharashtra |
| MAHGWAN     | Madhya Pradesh | SHEGAON   | Maharashtra | MALEGAON     | Maharashtra |
| MANDALA     | Madhya Pradesh | KHAMGAON  | Maharashtra | PUNE         | Maharashtra |
| UJJAIN      | Madhya Pradesh | ELLORA    | Maharashtra | LONAVALA     | Maharashtra |
| ANNUPUR     | Madhya Pradesh | WARI      | Maharashtra | PIMPRI       | Maharashtra |
| MHOW        | Madhya Pradesh | SILLOD    | Maharashtra | BHOR         | Maharashtra |
| DHAR        | Madhya Pradesh | VAIJAPUR  | Maharashtra | SASWAD       | Maharashtra |
| ASHTA       | Madhya Pradesh | WARUD     | Maharashtra | BARAMATI     | Maharashtra |
| SHAJAPUR    | Madhya Pradesh | DARYAPUR  | Maharashtra | NASRAPUR     | Maharashtra |
| MANDU       | Madhya Pradesh | ARVI      | Maharashtra | DAUND        | Maharashtra |

**SBI General Insurance Company Limited**

Corporate & Registered Office: 9th Floor, Wing A& B, Fulcrum, Sahar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 099 | CIN: U66000MH2009PLC190546 | Tel.: +91 22 42412000 | [www.sbigeneral.in](http://www.sbigeneral.in) | Logo displayed belongs to State Bank of India and is used by SBI General Insurance Co. Ltd. under license | IRDAI Registration Number 144 |

|            |                |               |             |              |             |
|------------|----------------|---------------|-------------|--------------|-------------|
| MAHESHWAR  | Madhya Pradesh | BABHALESHWAR  | Maharashtra | PHALTAN      | Maharashtra |
| KANNOD     | Madhya Pradesh | YEOLA         | Maharashtra | KHED         | Maharashtra |
| BADNAWAR   | Madhya Pradesh | RAHATA        | Maharashtra | WAI          | Maharashtra |
| SHAMPUR    | Madhya Pradesh | DHARANGAON    | Maharashtra | SHIRVAL      | Maharashtra |
| MAHOBA     | Madhya Pradesh | CHALISGAON    | Maharashtra | SANGAMESHWAR | Maharashtra |
| BAUG       | Madhya Pradesh | PAROLA        | Maharashtra | DEVBUKH      | Maharashtra |
| KHALGHAR   | Madhya Pradesh | CHOPDA        | Maharashtra | MIRAJ        | Maharashtra |
| PICHOR     | Madhya Pradesh | PACHORA       | Maharashtra | VITE         | Maharashtra |
| GONA       | Madhya Pradesh | ASHTA         | Maharashtra | TASGAON      | Maharashtra |
| HARDA      | Madhya Pradesh | CHIKODI       | Maharashtra | MALVAN       | Maharashtra |
| JHABUA     | Madhya Pradesh | HATKANANGALE  | Maharashtra | KALYAN       | Maharashtra |
| MORENA     | Madhya Pradesh | KURUNDWAD     | Maharashtra | DEVGAD       | Maharashtra |
| SHAHADOL   | Madhya Pradesh | RAIGAD        | Maharashtra | ULHASNAGAR   | Maharashtra |
| UMARIA     | Madhya Pradesh | ALIBAUG       | Maharashtra | DOMBIVALI    | Maharashtra |
| KATNI      | Madhya Pradesh | PANVEL        | Maharashtra | AMBERNATH    | Maharashtra |
| NIMACH     | Madhya Pradesh | KATOL         | Maharashtra | VENGURLA     | Maharashtra |
| BADANWAR   | Madhya Pradesh | UMRED         | Maharashtra | OROS         | Maharashtra |
| SIDHI      | Madhya Pradesh | HINGANGHAT    | Maharashtra | BARSHI       | Maharashtra |
| MAUGANJ    | Madhya Pradesh | BHANDARA      | Maharashtra | PANDHARPUR   | Maharashtra |
| RAMPUR     | Madhya Pradesh | PARBHANI      | Maharashtra | AKKALKOT     | Maharashtra |
| PANNA      | Madhya Pradesh | PURNA         | Maharashtra | PANCHGANI    | Maharashtra |
| MANDASAUR  | Madhya Pradesh | BASMAT        | Maharashtra | WAI          | Maharashtra |
| GWALIOR    | Madhya Pradesh | SINNAR        | Maharashtra | AUNDH        | Maharashtra |
| INDORE     | Madhya Pradesh | ALANDI        | Maharashtra | INDAPUR      | Maharashtra |
| CHHATARPUR | Madhya Pradesh | TRIMBAKESHWAR | Maharashtra | JEJURI       | Maharashtra |
| KHAJURAHO  | Madhya Pradesh | KAMTHI        | Maharashtra | RAIGARH      | Maharashtra |
| TIKAMGARH  | Madhya Pradesh | CHAKAN        | Maharashtra | ALIBAUG      | Maharashtra |
| DEWAS      | Madhya Pradesh | SHIKRAPUR     | Maharashtra | ROHA         | Maharashtra |
| AGAR       | Madhya Pradesh | KATRAJ        | Maharashtra | PEN          | Maharashtra |
| JABALPUR   | Madhya Pradesh | WAGHOLI       | Maharashtra | KOLAD        | Maharashtra |
| BARWAHA    | Madhya Pradesh | WADGAON       | Maharashtra | KHOPOLI      | Maharashtra |
| RATLAM     | Madhya Pradesh | KHOPOLI       | Maharashtra | PANVEL       | Maharashtra |
| REWA       | Madhya Pradesh | PEN           | Maharashtra | MAHAD        | Maharashtra |
| SATNA      | Madhya Pradesh | CHINCHWAD     | Maharashtra | RATNAGIRI    | Maharashtra |
| UJJAIN     | Madhya Pradesh | RANJANGAON    | Maharashtra | CHIPLUN      | Maharashtra |
| AHMEDNAGAR | Maharashtra    | SHIRDI        | Maharashtra | CHANDIP      | Maharashtra |
| SANGAMNER  | Maharashtra    | KOPARGAON     | Maharashtra | ARNALA       | Maharashtra |
| SHRIRAMPUR | Maharashtra    | AKOLA         | Maharashtra | AGASHI       | Maharashtra |
| AKOLE      | Maharashtra    | AMRAOTI       | Maharashtra | NAVGHAR      | Maharashtra |
| RAHURI     | Maharashtra    | AURANGABAD    | Maharashtra | VAITARNA     | Maharashtra |
| LONI       | Maharashtra    | BULDHANA      | Maharashtra | NALLASOPARA  | Maharashtra |

| City Name     | State       | City Name    | State       | City Name      | State     |
|---------------|-------------|--------------|-------------|----------------|-----------|
| PALGHAR       | Maharashtra | BHUBANESHWAR | Orissa      | DAUSA          | Rajasthan |
| BOISAR        | Maharashtra | SAMBALPUR    | Orissa      | SAWAI MADHOPUR | Rajasthan |
| KELVE         | Maharashtra | JHARASGUDA   | Orissa      | NEEM KA THANA  | Rajasthan |
| SAPHALE       | Maharashtra | ROURKELA     | Orissa      | SARISKA        | Rajasthan |
| KHARDI        | Maharashtra | PONDICHERRY  | Pondicherry | BHINMAL        | Rajasthan |
| KHED          | Maharashtra | KADDALORE    | Pondicherry | SIROHI         | Rajasthan |
| RAJAPUR       | Maharashtra | TINDIVANAM   | Pondicherry | HINGOLI        | Rajasthan |
| SANGLI        | Maharashtra | NELLIKUPPAM  | Pondicherry | BILARA         | Rajasthan |
| SATARA        | Maharashtra | AMRITSAR     | Punjab      | BUNDI          | Rajasthan |
| MAHABALESHWAR | Maharashtra | ABOHAR       | Punjab      | RAMGARH        | Rajasthan |
| KARAD         | Maharashtra | KAPURTHALA   | Punjab      | KOTPUTLI       | Rajasthan |
| SHOLAPUR      | Maharashtra | BATALA       | Punjab      | BARMER         | Rajasthan |
| SAWANTWADI    | Maharashtra | ATARI        | Punjab      | RAWATBHATA     | Rajasthan |
| KUDAL         | Maharashtra | RAMAN        | Punjab      | JHALAWAR       | Rajasthan |
| KANKAVLI      | Maharashtra | MANSA        | Punjab      | RAJASMAND      | Rajasthan |
| KASARA        | Maharashtra | SIRSA        | Punjab      | DUNGARPUR      | Rajasthan |
| ASANGAON      | Maharashtra | KOT KAPURA   | Punjab      | BANSWARA       | Rajasthan |
| KALI          | Maharashtra | NAKODAR      | Punjab      | DELWARA        | Rajasthan |
| PUSAD         | Maharashtra | JAGRAON      | Punjab      | BHILWARA       | Rajasthan |

**SBI General Insurance Company Limited**

Corporate & Registered Office: 9th Floor, Wing A& B, Fulcrum, Sahar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 099 | CIN: U66000MH2009PLC190546 | Tel.: +91 22 42412000 | [www.sbigeneral.in](http://www.sbigeneral.in) | Logo displayed belongs to State Bank of India and is used by SBI General Insurance Co. Ltd. under license | IRDAI Registration Number 144 |

# SBI General Insurance Company Limited



|               |             |  |              |           |  |                    |            |
|---------------|-------------|--|--------------|-----------|--|--------------------|------------|
| WARDHA        | Maharashtra |  | BHATINDA     | Punjab    |  | BIKANER            | Rajasthan  |
| THANE         | Maharashtra |  | MOGA         | Punjab    |  | CHITTORGARH        | Rajasthan  |
| VIRAR         | Maharashtra |  | FARIDKOT     | Punjab    |  | JAIPUR             | Rajasthan  |
| VASAI         | Maharashtra |  | BARNALA      | Punjab    |  | JAISALMER          | Rajasthan  |
| DAHANU        | Maharashtra |  | BATALA       | Punjab    |  | JALORE             | Rajasthan  |
| SHAHAPUR      | Maharashtra |  | RAJPURA      | Punjab    |  | JODHPUR            | Rajasthan  |
| YEOTMAL       | Maharashtra |  | KAKRALA      | Punjab    |  | KOTA               | Rajasthan  |
| BALASORE      | Orissa      |  | AMBALA       | Punjab    |  | MOUNT ABU          | Rajasthan  |
| BARIPADA      | Orissa      |  | NABHA        | Punjab    |  | PALI               | Rajasthan  |
| JALESWAR      | Orissa      |  | KHANNA       | Punjab    |  | SIKAR              | Rajasthan  |
| BHADRAK       | Orissa      |  | MALER KHOTLA | Punjab    |  | SIROHI             | Rajasthan  |
| JOSHIPUR      | Orissa      |  | PHAGWARA     | Punjab    |  | TONK               | Rajasthan  |
| NAYAGARH      | Orissa      |  | GURDASPUR    | Punjab    |  | UDAIPUR            | Rajasthan  |
| TAPATAPANI    | Orissa      |  | PATHANKOT    | Punjab    |  | GANGTOK            | Sikkim     |
| CUTTACK       | Orissa      |  | HOSHIARPUR   | Punjab    |  | MANGAN             | Sikkim     |
| ICCHAPURAM    | Orissa      |  | JALANDHAR    | Punjab    |  | KISHANGANJ         | Sikkim     |
| CHHATRAPUR    | Orissa      |  | LUDHIANA     | Punjab    |  | CHENGAI ANNA       | Tamil Nadu |
| KALINGA       | Orissa      |  | PATIALA      | Punjab    |  | CHENNAI            | Tamil Nadu |
| SOMPETA       | Orissa      |  | NAWANSHAHR   | Punjab    |  | KANCHIPURAM        | Tamil Nadu |
| RAYAGADA      | Orissa      |  | ROPAR        | Punjab    |  | THIRUVALLUR        | Tamil Nadu |
| CHANDANPUR    | Orissa      |  | BARNALA      | Punjab    |  | KOTTAYAM           | Tamil Nadu |
| GOP           | Orissa      |  | AJMER        | Rajasthan |  | MELUR              | Tamil Nadu |
| KONARK        | Orissa      |  | ALWAR        | Rajasthan |  | SIVAGANGA          | Tamil Nadu |
| JATANI        | Orissa      |  | NASIRABAD    | Rajasthan |  | USILAMPATTI        | Tamil Nadu |
| KHORDA        | Orissa      |  | DIG          | Rajasthan |  | TIRUPPUR           | Tamil Nadu |
| PANNIKOLI     | Orissa      |  | MERTA        | Rajasthan |  | GOPICHETTIPALAIYAM | Tamil Nadu |
| BAUDH         | Orissa      |  | BEAWAR       | Rajasthan |  | COIMBATORE         | Tamil Nadu |
| CHANDAPUR     | Orissa      |  | GANGANAGAR   | Rajasthan |  | TIRUPUR            | Tamil Nadu |
| KENDRAPATHA   | Orissa      |  | GAJNER       | Rajasthan |  | KANYAKUMARI        | Tamil Nadu |
| RAMPUR        | Orissa      |  | PHALODI      | Rajasthan |  | NAGERCOIL          | Tamil Nadu |
| PARADWEEP     | Orissa      |  | NIMBAHERA    | Rajasthan |  | MADURAI            | Tamil Nadu |
| TALCHER       | Orissa      |  | NIMACH       | Rajasthan |  | ERODE              | Tamil Nadu |
| JAGATSINGHPUR | Orissa      |  | RANTHAMBOR   | Rajasthan |  | IDAPADDI           | Tamil Nadu |
| DHEKNAL       | Orissa      |  | SIKAR        | Rajasthan |  | METTUR             | Tamil Nadu |
| SONEPUR       | Orissa      |  | NARNAUL      | Rajasthan |  | MALLASAMUDRAM      | Tamil Nadu |
| BERHAMPUR     | Orissa      |  | CHURU        | Rajasthan |  | RASIPURAM          | Tamil Nadu |
| DEOGHAR       | Orissa      |  | KHETRI       | Rajasthan |  | SURAMANGALAM       | Tamil Nadu |
| BARGARH       | Orissa      |  | TONK         | Rajasthan |  | PORTO NOVO         | Tamil Nadu |
| SUNDERGARH    | Orissa      |  | BHARATPUR    | Rajasthan |  | KURINJIPADDI       | Tamil Nadu |
| KEONJHAR      | Orissa      |  | JHUNJHUNUN   | Rajasthan |  | MANAPPARAI         | Tamil Nadu |
| PURI          | Orissa      |  | TIJARA       | Rajasthan |  | DINDIGUL           | Tamil Nadu |

| City Name       | State         |  | City Name     | State         |  |  |  |
|-----------------|---------------|--|---------------|---------------|--|--|--|
| ARANI           | Tamil Nadu    |  | GREATER NOIDA | Uttar Pradesh |  |  |  |
| POLUR           | Tamil Nadu    |  | HARDOI        | Uttar Pradesh |  |  |  |
| VANIYAMBADI     | Tamil Nadu    |  | KANPUR        | Uttar Pradesh |  |  |  |
| TIRUKKOYILUR    | Tamil Nadu    |  | LUCKNOW       | Uttar Pradesh |  |  |  |
| KARUR           | Tamil Nadu    |  | MATHURA       | Uttar Pradesh |  |  |  |
| SALEM           | Tamil Nadu    |  | BULANDSHAR    | Uttar Pradesh |  |  |  |
| CHIDAMBARAM     | Tamil Nadu    |  | DADRI         | Uttar Pradesh |  |  |  |
| TIRUCHIRAPPALLI | Tamil Nadu    |  | MEERUT        | Uttar Pradesh |  |  |  |
| TRICHY          | Tamil Nadu    |  | MORADABAD     | Uttar Pradesh |  |  |  |
| TIRUVANNAMALAI  | Tamil Nadu    |  | MUZAFFARNAGAR | Uttar Pradesh |  |  |  |
| VELLORE         | Tamil Nadu    |  | NOIDA         | Uttar Pradesh |  |  |  |
| VILLUPURAM      | Tamil Nadu    |  | SAHARANPUR    | Uttar Pradesh |  |  |  |
| AGRA            | Uttar Pradesh |  | BISWARI       | Uttar Pradesh |  |  |  |
| FIROZABAD       | Uttar Pradesh |  | MAHMUDABAD    | Uttar Pradesh |  |  |  |
| BHARATPUR       | Uttar Pradesh |  | KASHI         | Uttar Pradesh |  |  |  |
| DHAULPUR        | Uttar Pradesh |  | SITAPUR       | Uttar Pradesh |  |  |  |
| VRINDAVAN       | Uttar Pradesh |  | KUSHINAGAR    | Uttar Pradesh |  |  |  |
| HATHRAS         | Uttar Pradesh |  | SULTANPUR     | Uttar Pradesh |  |  |  |
| FATEHABAD       | Uttar Pradesh |  | VARANASI      | Uttar Pradesh |  |  |  |
| FATTEPUR SIKRI  | Uttar Pradesh |  | DEHRADUN      | Uttarakhand   |  |  |  |
| KHURJA          | Uttar Pradesh |  | RAIPUR        | Uttarakhand   |  |  |  |

## SBI General Insurance Company Limited

Corporate & Registered Office: 📍 9th Floor, Wing A& B, Fulcrum, Sahar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 099 | CIN: U66000MH2009PLC190546 | 📞 Tel.: +91 22 42412000 | 🌐 [www.sbigeneral.in](http://www.sbigeneral.in) | Logo displayed belongs to State Bank of India and is used by SBI General Insurance Co. Ltd. under license | IRDAI Registration Number 144 |

|              |               |            |             |
|--------------|---------------|------------|-------------|
| KHAIR        | Uttar Pradesh | RISHIKESH  | Uttarakhand |
| IGLAS        | Uttar Pradesh | ROORKEE    | Uttarakhand |
| KASGANJ      | Uttar Pradesh | SULTANPUR  | Uttarakhand |
| ALIGANJ      | Uttar Pradesh | MUSSORIE   | Uttarakhand |
| AYODHYA      | Uttar Pradesh | HARDWAR    | Uttarakhand |
| RANIGANJ     | Uttar Pradesh | BANKURA    | West Bengal |
| BIKAPUR      | Uttar Pradesh | BISHNUPUR  | West Bengal |
| BHARTANA     | Uttar Pradesh | BARDHAMMAN | West Bengal |
| BISLAPUR     | Uttar Pradesh | DURGAPUR   | West Bengal |
| PILIBHAT     | Uttar Pradesh | SILIGURI   | West Bengal |
| FARIDPUR     | Uttar Pradesh | GANGTOK    | West Bengal |
| MAU          | Uttar Pradesh | JHARGRAM   | West Bengal |
| BELA         | Uttar Pradesh | BURDWAN    | West Bengal |
| MIRZAPUR     | Uttar Pradesh | CALCUTTA   | West Bengal |
| ATRAULI      | Uttar Pradesh | DARJEELING | West Bengal |
| ALIGARH      | Uttar Pradesh | HOWRAH     | West Bengal |
| ALLAHABAD    | Uttar Pradesh | KHARAGPUR  | West Bengal |
| BARABANKI    | Uttar Pradesh | MEDINIPUR  | West Bengal |
| BAREILLY     | Uttar Pradesh | DURGAPUR   | West Bengal |
| ETWAH        | Uttar Pradesh |            |             |
| ETAH         | Uttar Pradesh |            |             |
| FATEHGAD     | Uttar Pradesh |            |             |
| BASTI        | Uttar Pradesh |            |             |
| KHAGA        | Uttar Pradesh |            |             |
| BANDA        | Uttar Pradesh |            |             |
| BILGRAM      | Uttar Pradesh |            |             |
| RAE BAREILLY | Uttar Pradesh |            |             |
| UNNAO        | Uttar Pradesh |            |             |
| MOHANLALGAM  | Uttar Pradesh |            |             |
| MALIHABAD    | Uttar Pradesh |            |             |
| CHHATA       | Uttar Pradesh |            |             |
| MAT          | Uttar Pradesh |            |             |
| MODINAGAR    | Uttar Pradesh |            |             |
| SARDHANA     | Uttar Pradesh |            |             |
| NIWARI       | Uttar Pradesh |            |             |
| KAIRANA      | Uttar Pradesh |            |             |
| BURHANA      | Uttar Pradesh |            |             |
| NAKUR        | Uttar Pradesh |            |             |
| DEOBAND      | Uttar Pradesh |            |             |
| BILARI       | Uttar Pradesh |            |             |
| FAIZABAD     | Uttar Pradesh |            |             |
| KANNAUJ      | Uttar Pradesh |            |             |
| FATEHPUR     | Uttar Pradesh |            |             |
| GHAZIABAD    | Uttar Pradesh |            |             |
| SAHIBABAD    | Uttar Pradesh |            |             |

\*\*\*\*\*

**SBI General Insurance Company Limited**

Corporate & Registered Office: 9th Floor, Wing A& B, Fulcrum, Sahar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 099 | CIN: U66000MH2009PLC190546 | Tel.: +91 22 42412000 | [www.sbigeneral.in](http://www.sbigeneral.in) | Logo displayed belongs to State Bank of India and is used by SBI General Insurance Co. Ltd. under license | IRDAI Registration Number 144 |